Município de Imbituba
Comissão Especial de Recrutamento e Seleção de Pessoal – CERSP

Comissão de Heteroidentificação

1

Resultado da avaliação dos candidatos declarados deficientes

Edital de Processo Seletivo Simplificado n. 01/2024

O MUNICÍPIO DE IMBITUBA, através da Comissão Especial de Recrutamento e
Seleção de Pessoal – CERSP torna público o resultado da avaliação prevista no item 5.4
do edital referente ao Processo Seletivo Simplificado Edital 01/2024.

Nome Cargo Resultado

NITERI FERREIRA VIEIRA Professor I Educação Especial AUSENTE

SABRINA GMES PINTO Professor I Educação Especial DEFERIDO

Imbituba, 13 de março de 2024.

Comissão Especial de Recrutamento e Seleção de Pessoal – CERSP